UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số: 36/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 28 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai thông tin một số nội dung liên quan đến các cơ quan chuyên

môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố kể từ ngày 01/3/2025

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/NQ-QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội

Quy định về xử lý một số vấn đề liên quan đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

391/UBND-VXNV ngày 24/01/2025 về việc triển khai các nội dung liên quan đến

sắp xếp tổ chức bộ máy;

Căn cứ Nghị quyết số 315/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc tổ chức lại Phòng Nội vụ thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Nghị quyết số 316/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc thành lập Phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Nghị quyết số 317/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc thành lập Phòng Văn hóa, Khoa

học và Thông tin thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Nghị quyết số 318/NQ-HĐND ngày 20/02/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm về việc thành lập Phòng Nông nghiệp và

Môi trường thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu

tổ chức của Phòng Nội vụ thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

Theo đó, Ủy ban nhân dân thành phố thông báo một số nội dung liên quan

đến hoạt động của các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố (sau

khi thành lập, tổ chức lại) kể từ ngày 01/3/2025; cụ thể như sau:

2

1. Về trụ sở làm việc

1.1. Phòng Nội vụ thành phố

Trụ sở làm việc của Phòng Nội vụ thành phố được bố trí trong khuôn viên

Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm (số 6A, đường 21/8, phường
Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

1.2. Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố

 Trụ sở làm việc của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin thành phố được

bố trí trong khuôn viên Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm (số

6A, đường 21/8, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh
Thuận).

1.3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố

Trụ sở làm việc của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị thành phố được bố

trí trong khuôn viên Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm (số

6A, đường 21/8, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh
Ninh Thuận).

1.4. Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố

Trụ sở làm việc của Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố được bố

trí trong khuôn viên Khối liên cơ quan - Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang -

Tháp Chàm (số 62, đường 16/4, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

2. Về chức năng, nhiệm vụ

Về chức năng, nhiệm vụ và các nội dung liên quan đến hoạt động của các cơ

quan (sau khi thành lập, tổ chức lại) đã được quy định cụ thể tại các Quyết định

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của các cơ quan (hiện

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thành phố Phan Rang - Tháp Chàm).

Ủy ban nhân dân thành phố thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương,

tổ chức, cá nhân được biết để liên hệ khi có nhu cầu.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố;

- Trang Thông tin điện tử thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		hoainam.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-04T16:03:58+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-04T17:16:44+0700